
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie  wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na 
stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Sejnach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) w związku z § 10 pkt 2 lit. g Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach, jako przedstawiciela podmiotu tworzącego, wskazuje się 
Panią Barbarę Karłowicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD42196-921D-4BE0-9AF1-0F284A057721. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na 
stanowisko zastępcy kierownika, w przypadku gdy kierownik nie jest lekarzem. 

Zgodnie z art. 49 ust. 2 ww. ustawy konkurs na stanowisko kierownika ogłasza podmiot tworzący, a na 
pozostałe stanowiska – kierownik. 

 W związku z § 10 pkt 2 lit. g Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.  w sprawie 
sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 430) w skład komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa wchodzi przedstawiciel podmiotu tworzącego.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Uzasadnienie sporządziła Teresa Gałdzewicz – inspektor w Starostwie Powiatowym 
w Sejnach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD42196-921D-4BE0-9AF1-0F284A057721. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


